

Curio

Aanbesteding Lockers

26 september 2025

Betreft: toelichting Nota van Inlichtingen 1

Beste geïnteresseerde,

Er is geconstateerd dat per abuis het antwoord op vraag 50 in Nota van Inlichtingen 1 d.d. 25-09-2025 niet is opgenomen. Zojuist is er een nieuwe versie van Nota van Inlichtingen 1 gepubliceerd (versie d.d. 26-09-2025), hierin is het antwoord op vraag 50 wel opgenomen.

Ook zijn inmiddels de foto's zoals aangegeven in het antwoord op vraag 7 in Nota van Inlichtingen 1 gepubliceerd.

In vertrouwen u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd.

Met vriendelijke groet,
namens Curio

Inkada B.V.